83 Οἱ δ' οὐ. Mancus est ille versus, una deficiente  
 syllaba; forte legendum est δ' οὐχί. CAILLAU.

87 Σαρκολάτραι. Apollinaristas intelligit. Vide  
 epist. 1 ad Cledonium, et supra lib. 1, sect. 1, carm.  
 x vers. 28.

## METRICA VERSIO.

Senatus ille splendidus,  
 Plebique præsidens,  
 In me fuerunt haud boni.  
 Quis credidisset hoc?  
 Quosdam tenebat parvu-  
 lus  
 Adhuc enim pudor,  
 His vestibus non dispa-  
 res,  
 Color quibus duplex.  
 Hi fronte pro nobis erant,  
 At corde non item.  
 Hostiaudo, dementes velut  
 Latere quod student.  
 Nam pejor est, quam de-  
 [decus,

Aperta servitus.  
 Infesta pars at altera  
 Erat palam mihi.  
 Parvum videri nam pudor  
 His improbos erat.  
 O sarcolarata, spernitus  
 Qui colicum patrem,  
 Heroque pro vero datis  
 Cultum Beelphegor,  
 Ubi sacra mensa est? In-  
 [tegre  
 Sancteque judicet.  
 Ubi panis, at hæc sunt  
 [manus,  
 Quæ Spiritum sacrum

B Traxere vobis? Vos quo-  
 Calcate gratiam. [que  
 Hic solvo plebem crimi-  
 [ne.  
 Mirum quid est enim  
 Hæc si patret, cum præ-  
 [sules  
 Sit nacta tam malos?  
 Vix namque præfectos  
 [habens  
 Probos, esset proba.  
 Quanquam istud haud,  
 [nati mei,  
 Hausistis a patre  
 (Parumper externam li-  
 [cet

Plebem ipse rexerim),  
 Leges magistri dieta-  
 [que ut  
 Spernatis improbe.  
 Perferre sed quiddam ta-  
 [men  
 Hæc dura fortiter  
 Nam ferre discit aspera,  
 Qui multa pertulit.  
 Quod vero cordis intimos  
 Rosit sinus mei,  
 Episcoporum me manus  
 Decepit inscium.  
 Verbis favebant nam  
 [mihi,  
 Mcoque calculo,

Spiritum atraxerant  
 95 Super capita vestra? Delicias facite,  
 Improbi, gratiam.  
 Populum non reprehendam.  
 Quid enim mirum est,  
 Populum, cui tales sunt præsules,  
 100 Sic delinquere?  
 Vix enim, qui doctores  
 Probos habent, boni sunt.  
 Verumtamen non hæc vos, o filii,  
 Ego unquam docui  
 105 (Licet exiguo tempore  
 Alienas rexerim habenas),  
 Contemnere magistri  
 Et leges et doctrinam.  
 874-875 Hæc tunc mihi erant vires,  
 110 Ferenti ad tolerandum.  
 Etiam dura perferre ut plurimum  
 Patientiam docet.  
 Quod autem tabefecit cor  
 Maxime meum,  
 115 Istud est, quoma me deceperint sapientes  
 Populorum præsules,  
 Verbis præferentes se amicos  
 Ac addictos meæ sententia,

89 Οὐ, etc. Non eum, qui verus est Dominus.  
 93 Ἢ ποῦ χεῖρες. Ubi manus, etc. His verbis si-  
 gnificat iis, quos alloquitur, ut minime, ad rite  
 manus non fuisse impositas, quibus Spiritum san-  
 ctum acciperent.